
Ogłoszenie nr 510417563-N-2021 z dnia 19.02.2021 r.  

Gmina Knyszyn: Rewitalizacja przestrzeni rynkowej w Knyszynie 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Zamówienie realizowane w ramach projektu nr: WND-RPPD.08.06.00-20-0409/20 pn. 

„Rewitalizacja przestrzeni rynkowej w Knyszynie” jest dofinansowane ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podlaskiego (RPO WP) na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 

VIII: Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej, Działanie 8.6: Inwestycje na rzecz 

rozwoju lokalnego.  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 771425-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Knyszyn, Krajowy numer identyfikacyjny 50659088000000, ul. ul. Rynek  39, 19-

120  Knyszyn, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 857 279 971, e-mail um@knyszyn.pl, faks 

857 279 970.  

Adres strony internetowej (url): http://knyszyn.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Rewitalizacja przestrzeni rynkowej w Knyszynie  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

Gk.271.16.2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robot budowlanych w zakresie realizacji zadania 

pn. „Rewitalizacja przestrzeni rynkowej w Knyszynie”. Obszar inwestycji tj. działki 

ewidencyjne oznaczone nr 2210/44, 2210/43 i 2210/42 obręb Knyszyn, gmina Knyszyn, 

powiat moniecki, województwo podlaskie, położone są w części miasta Knyszyn wpisanej do 

rejestru zbytków decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Białymstoku z dnia 10 



stycznia 1957 r. nr Kult.V-2b-3-57 pod nr A-523. Mając na względzie treść pozwolenia 

Podlaskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Białymstoku z dnia 17 stycznia 

2020 r. znak: Z.5152.504.2019.MU przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót 

budowlanych pod nadzorem archeologicznym na działkach ewidencyjnych oznaczonych nr 

2210/44, 2210/43 i 2210/42 obręb Knyszyn, gmina Knyszyn, powiat moniecki, województwo 

podlaskie po uprzednim uzyskaniu przez Wykonawcę pozwolenia Podlaskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Białymstoku na jego prowadzenie, zgodnie z art. 

36 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 

2020 r., poz. 282 z późn. zm.). W dalszej kolejności, po uzyskaniu ww. pozwolenia, 

przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych, na które składają się 

następujące elementy: 1) utwardzenie powierzchni terenu, 1) rozbiórka istniejącego budynku 

przystanku PKS, 2) budowa wiaty przystankowej, 3) budowa oświetlenia terenu i obiektów 

małej architektury wraz z miejscem upamiętniającym i miejscem na dwa pawilony handlowe, 

4) budowa przyłączy wodno-kanalizacyjnych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

określony został we wskazanej poniżej dokumentacji stanowiącej Załącznik nr 9 do SIWZ, na 

którą składa się: 1) Pozwolenie na budowę – decyzja Starosty Monieckiego Nr 25/2020 z dnia 

31.01.2020 r. 2) Pozwolenie Podlaskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na 

prowadzenie robót budowlanych pod nadzorem archeologicznym – nr Z.5152.504.2019.MU z 

dnia 17.01.2020 r. 3) Decyzja Zarządu Powiatu w Mońkach na umieszczenie urządzeń 

infrastruktury technicznej w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2337B – nr 

WD.7130.14.2020 z dnia 15.01.2020 r. 4) Projekt budowlano – wykonawczy – branża 

architektura 5) Projekt budowlano – wykonawczy – instalacje elektryczny 6) Projekt 

budowlany przyłącza wodociągowego oraz kanalizacji sanitarnej 7) Specyfikacja techniczna 

wykonania i odbioru robót – branża architektoniczna 8) Specyfikacja techniczna wykonania i 

odbioru robót elektrycznych 9) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót 

budowlanych do projektu budowlanego przyłącza wodociągowego oraz kanalizacji sanitarnej 

10) Przedmiar robót  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 

 

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45233253-7, 45233222-1, 45223000-6, 45111100-9, 

45111220-6, 45113000-2, 45310000-3, 45330000-9, 45231300-8  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/02/2021  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 638966.30  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  6  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6  



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Brukton Sp. z o.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Sowlańska 3B lok. 52  

Kod pocztowy: 15-560  

Miejscowość: Białystok  

Kraj/woj.: podlaskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 785928.55  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 785928.55  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1310000  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

tak 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 2,8  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


